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Stabilt avslut pa ett mycket bra ar

Intakterna uppgick till 1 838 MSEK, vilket motsvarar en 6kning om 31% och en organisk dkning om 4%

Orderingangen uppgick till 1 696 MSEK, vilket motsvarar en 6kning om 22% och en organisk minskning om 2%
Justerad EBITA-marginal pa 15,7% (15,5). Aggregerad EBITA 6kade med 4%*
Mycket starkt kassaflode fran den I6pande verksamheten pa 363 MSEK

Minskning av belaningsgraden mot nettoskuld/EBITDA om 2,26

FJARDE KVARTALET

Orderingangen tkade med 22% till 1 696 MSEK (1 396), vilket
motsvarar en organisk minskning p& 2%. Bidrag fran forvarv
uppagick till 22%.

Intdkterna Okade med 31% till 1838 MSEK (1 403), vilket
motsvarar en organisk 6kning pa 4%. Bidrag fran férvarv uppgick
till 25%.

Justerad EBITA uppgick for kvartalet till 288 MSEK (217), vilket
motsvarar en marginal pa 15,7% (15,5).

Justerad EBITA, aggregerat*, 6kade med 4% jamfért med fjarde
kvartalet 2022.

Redovisad EBITA uppgick till 258 MSEK (237) inklusive
jamforelsestorande poster pa -30 MSEK (19). Merparten av de
-30 MSEK harrér frén transformationen av Facade Access, delvis
uppvagt av forsakringsersattningen i Frankrike.

EBIT uppgick till 205 MSEK (208).

Vinst per aktie, fore utspadning, uppgick till 1,13 SEK (1,81)***
och efter utspadning till 1,13 SEK (1,81)***.

Kassaflodet fran den lopande verksamheten 6kade till 363 MSEK
(293), pa grund av ett hogre resultat och starkare rorelsekapital.

JANUARI - DECEMBER

Orderingéngen tkade med 47% till 7 027 MSEK (4 784), vilket
motsvarar en organisk minskning p& 4%. Bidrag fran forvarvy
uppgick till 47%.

Intékterna 6kade med 57% till 7 097 MSEK (4 512), en organisk
tillvéxt om 5%. Bidrag fran forvarv uppgick till 49%.

Justerad EBITA uppgick for perioden till 1 150 MSEK (616),
motsvarande en marginal p& 16,2% (13,6). Okningen berodde pa
ett starkt operativt resultat och forvarvet av Tractel.

Justerad EBITA, aggregerat*, 6kade med 12% jamfort med 2022.
Det avspeglar hogre intékter och ett férbattrat operativt resultat.

Redovisad EBITA uppgick till 1145 MSEK (603) inklusive
jamforelsestorande poster pa -5 MSEK (-13).

EBIT 6kade till 945 MSEK (546).
Vinst per aktie fére utspadning uppgick till 5,25 SEK (5,26)™, och
efter utspadning till 5,25 SEK (5,26)™".

Kassaflodet fran den
1 067 MSEK (501).

Nettoskuld/EBITDA minskade till 2,26 (8,00).

Styrelsen foreslar en ordinarie utdelning fér 2023 om 2,50 SEK
(1,82) per aktie, baserat pa det aktuella antalet utestdende aktier.

I6pande verksamheten uppgick till

Nyckeltal Kv4 2023 Kv4 2022 A Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022 A
Orderingdng**, MSEK 1696 1396 21,6% 7 027 4784 46,9%
Intékter, MSEK 1838 1403 31,0% 7097 4512 57,3%
EBITA just.**, MSEK 288 217 32,5% 1150 616 86,9%
EBITA just.**, marginal, % 15,7% 15,5% 16,2% 13,6%
EBITA**, MSEK 258 237  9,1% 1145 603 90,0%
EBITA** marginal, % 14,0% 16,9% 16,1% 13,4%

EBIT, MSEK 205 208 -1,8% 945 546 73,0%
EBIT marginal, % 11,1% 14,8% 13,3% 12,1%
Periodens resultat, MSEK 121 130 -6,7% 5l 376 37,0%
Vinst per aktie, fore och efter utspadning***, SEK 1,13 1,81 -37,6% 5,25 526 -0,2%
Vinst per aktie just., fére och efter utspadning***, SEK 1,72 1,87 -8,0% 6,76 5,90 14,6%
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 363 293 23,8% 1067 501 113,0%
Nettoskuld/EBITDA**, kvot 2,26 8,00 -71,7% 2,26 8,00 -71,7%

*Aggregerade siffror for 2022 som om Tractel hade forvarvats frdn och med den 1 januari 2022.
**Alternativa nyckeltal, se Definitioner
*** Vinst per aktie har omréknats for att ta i beaktande slutférd nyemission under 2023
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Kommentar fran VD

2023 har varit ett mycket viktigt, framgangsrikt och transformativt ar
for koncernen. Trots en utmanande makroekonomisk miljo har vi
integrerat forvarvet av Tractel och levererat forbattrade intakter och
resultat. Vi har haft &nnu storre fokus pa vara kunder, utvecklat mer
innovativa produkter och lésningar &n nagonsin och forbattrat var
operativa effektivitet. Totala intakter nadde 7,1 Mdkr, en 6kning fran
4,5 Mdkr, en tillvaxt pa 57%. Den justerade EBITA-marginalen 6kade
till 16,2%, jamfort med 13,6% forra aret. Styrelsen féreslar en
utdelning om 2,50 SEK per aktie (1,82).

Vi avslutade aret med ytterligare ett Gverlag stabilt kvartal. Sarskilt
nojd ar jag med kassaflodet, som séankte var skuldsattningsgrad till en
nettoskuld/EBITDA pé 2,26, i linje med vart finansiella mal. Justerad
EBITA uppgick till 288 MSEK (217), och kassaflodet fran den lopande
verksamheten uppgick till 363 MSEK (293).

Vart uppdrag &r att forflytta méanniskor, material och foretag till nya
hojder pé ett sakert sétt. Anda gar det dessvarre inte att komma ifran
att det alltid innebér ett visst métt av risk att arbeta pa hog hojd. |
december intraffade en mycket tragisk arbetsplatsolycka med en av
vara bygghissar. Mina tankar gar i férsta hand till de drabbade och
deras familjer. Utifrdn vara observationer som har gjorts av ett
expertteam kan vi dra slutsatsen att tvd av mastsektionerna som haller
hissen pa plats inte hade fasts ihop med bultar, vilket kan vara
anledningen till att hisskorgen foll till marken. Det &r en vasentlig
avvikelse fran installationsinstruktionerna. Aven om det inte var vi som
utférde installationen kommer vi att intensifiera vara insatser
ytterligare och arbeta med alla relevanta parter for att kunna garantera
sékra arbetsplatser.

Sett till vara divisioner &r jag mycket nojd att se att Industrial, Height
Safety and Productivity Solutions och Wind levererade ytterligare ett
stabilt kvartal, vilket visar p& styrkan i var strategi och vart
kundfokuserade arbetssétt.

Inom Facade Access-divisionen fortsatter vi att genomfora

transformationsprogrammet  med  ambitionen  att  forbattra
lonsamheten betydligt. Kvartalet avspeglar annu inte det vi vill uppna,
men vi ar Gvertygade om att vi vidtar ratt atgarder. | december
offentliggjorde vi planen pa att stanga monteringsanlaggningen i

Manntech i Tyskland. De forvantade arliga kostnadsbesparingarna

beraknas uppga till 60 MSEK fran 2025 och framat. Orderingangen for
divisionen 1ag p& den hogsta nivdn nagonsin under kvartalet, med
betydande tillvaxt bade inom ny utrustning och service. Alla nya ordrar
ar i linjp med vara nya striktare anbudsprocesser och hogre
marginalkrav.

Construction-divisionen redovisade en nagot lagre orderingang, efter
ett starkt tredje kvartal, vilket understryker svéngningarna mellan
kvartalen. Tack vare var strategi och affarsmodell levererade
divisionen ett starkt resultat for heldret, trots en mycket utmanande
marknad. Var globala marknadsnarvaro, attraktiva produktportfélj och
starka uthyrnings- och serviceverksamhet ger divisionen

motstandskraft, och vi fortsatter att se mojligheter framaéver.
Vi fortsatter att leverera utifrdn New Heights-programmet

2023 var en viktig milstolpe for koncernen, bade operativt och
finansiellt. Vi nddde véra finansiella mal fran 2021, uppdaterade véra
finansiella méal och lanserade nya hallbarhetsméal fér de narmaste
aren. Vi &r nu éver 3 000 hogst kompetenta personer inom Alimak
Group som standigt arbetar for att forflytta manniskor, material och
foretag till nya hojder pa ett sékert satt. Med vart starka resultat och
kassafléde under aret har vi en stabil finansiell stéllining. Det skapar
mdojligheter for oss att investera ytterligare i verksamheten och starka
vart fokus p& kompletterande forvéarv. Vi fortsatter att genomféra New
Heights-programmet for att uppfylla véra finansiella mal och
hallbarhetsmal, inklusive en justerad operativ EBITA-marginal pa dver
18%.

Ett sarskilt tack till alla vara medarbetare som varje dag arbetar som
ett team for att ta Alimak Group till nya hojder. Jag vill ocksa tacka alla
kunder, leverantorer, partners och aktieagare for ert fortsatta stod.

Ole Kristian Jgdahl, VD och koncernchef
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Koncernresultat

Andel av EBITA

iy,

Andel av intakter

= Facade Access = Construction
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= Facade Access = Construction

= HS&PS m |ndustrial = HS&PS = [ndustrial
= Wind = Wind
Tractel konsoliderades den 21 november 2022.

Aggregerade” e] reviderade siffror for Alimak Group och
Tractel, som om Tractel hade forvarvats den 1 januari
2022, redovisas pa sidan 6.

FJARDE KVARTALET

Orderingadngen under kvartalet okade med 22% till
1696 MSEK (1 396), vilket motsvarar en organisk
minskning p& 2%. Industrial, Facade Access, HSPS och
Wind uppvisade en stark tillvéaxt under kvartalet. Bidrag
fran forvarv uppgick till 22%.

Intékterna 6kade med 31% till 1 838 MSEK (1 403)
motsvarande en organisk okning pa 4%. Bidrag fran
forvarv uppgick till 25%.

Redovisad EBITA ¢kade till 258 MSEK (237), inklusive
jamforelsestérande poster om -30 MSEK (19), som
omfattar -36 MSEK i kostnader héanforliga till den
potentiella stédngningen av monteringsanlaggningen i
Tyskland, -49 MSEK hanforliga till Sydney Harbour-
projektet och +55 MSEK avseende forsékringsbetalningen
géllande anlaggningen i Frankrike.

Avskrivningar pa immateriella tillgangar under kvartalet
uppgick till 54 MSEK (28). Okningen &r relaterad till
forvarven av Tractel och Tall Crane.

EBIT for kvartalet uppgick till 205 MSEK (208).
Minskningen jamfort med foregaende ar berodde pa hogre
avskrivningar relaterat till de senaste forvarven.

Finansnettot uppgick till -58 MSEK (-39). Réantenettot
uppgick till -53 MSEK (-31), leasingavtal till -2 MSEK (-2)
och resterande avser valutafluktuationer. Det hdgre
rantenettot beror pa okad finansiering hanforlig till forvarvet
av Tractel och hégre marknadsrantor.

Skattekostnaden under kvartalet var 27 MSEK (39),
motsvarande en skattesats pa 18,3% (23,3).

Periodens resultat uppgick till 121 MSEK (130). Vinst per
aktie, fore utspadning, uppgick till 1,13 SEK (1,81)" och
efter utspadning till 1,13 SEK (1,81)**.

Kassaflodet fran den lopande verksamheten okade till
363 MSEK (293), trots hdgre rantor och skattekostnader.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar uppgick under
kvartalet till totalt 70 MSEK (33), varav 20 MSEK (17) var
knutna till inkdp av utrustning inom
uthyrningsverksamheten.

Nettoupplaningen minskade med 102 MSEK. Féregdende
ars nettoupplaning oOkade med 5 714 MSEK, varav
5463 MSEK anvandes for att finansiera forvarvet av
Tractel. En ny kreditfacilitet p& 2 000 MSEK férhandlades
upp pa fem Aars loptid med tvd ettariga
forlangningsoptioner. Det nya avtalet ersétter den tidigare
kreditfaciliteten fran juli 2018.

JANUARI — DECEMBER

Orderingdngen under kvartalet okade med 47% till
7 027 MSEK (4 784), vilket motsvarar en organisk
minskning pa 4%. Bidrag fran forvarv uppgick till 47%.

Intékterna 6kade med 57% till 7 097 MSEK (4 512), en
organisk tillvaxt om 5%. Bidrag fran forvarv uppgick till 49%

Justerad EBITA uppgick for perioden till 1 150 MSEK
(616), motsvarande en marginal pa 16,2% (13,6).
Redovisad EBITA uppgick till 1145 MSEK (603).
Jamforelsestdrande poster uppgick till -5 MSEK (-13) for
perioden.

Avskrivningar pa immateriella tillgdngar uppgick for
perioden till 200 MSEK (57). Okningen &r relaterad till
forvarven av Tractel och Tall Crane.

EBIT uppgick for perioden till 945 MSEK (546). Okningen
jamfort med foregdende &r drevs av hogre intakter, ett
starkt operativt resultat och forvarven av Tractel och Tall
Crane.

Finansnettot uppgick till -265 MSEK (-61). Réantenettot
uppgick till -234 MSEK (-44), leasingavtal till -11 MSEK
(-6) och resterande avser valutafluktuationer. Det hogre
rantenettot beror pa ckad finansiering hanforlig till forvarvet
av Tractel och hdgre marknadsrantor.

Skattekostnaden for perioden var 165 MSEK (109),
motsvarande en skattesats pa 24,3% (22,5).

"Aggregerade siffror for 2022 som om Tractel hade forvérvats fran och med den 1 januari 2022.
**Resultat per aktie har omraknats for att beakta foretrddesemissionen.
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Periodens resultat uppgick till 515 MSEK (376).

Vinst per aktie, fore utspadning, uppgick till 5,25 SEK
(5,26)" och efter utspadning till 5,25 SEK (5,26)".

Kassaflodet fran den lopande verksamheten okade till
1 067 MSEK (501), trots hogre rantor och skattekostnader.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar uppgick for
perioden till totalt 185 MSEK (75), varav 53 MSEK (37) var
knutna till inkép av utrustning inom
uthyrningsverksamheten.

Nettouppladningen minskade med 3 076 MSEK. Under
perioden anvandes hela likviden fran
foretradesemissionen  till att  aterbetala  skulder.
Foregaende ars nettoupplaning ckade med 6 032 MSEK,
varav huvuddelen anvandes for att finansiera forvarvet av
Tractel.

| maj utbetalades utdelning om 194 MSEK (176).

ORDERINGANG* Kva Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
Orderingang, MSEK 1696 1396 7027 4784
Forandring, MSEK 301 484 2243 1012
Forandring, % 21,6% 53,0% 46,9% 26,8%
Varav:
Volym & pris, % -1,7% 12,3% -4,1% 8,6%
Kursdifferens, % 1,1% 12,4% 3,9% 10,5%
Forvarv & avyttringar, % 22,1% 28,4% 47,2% 7,7%
INTAKTER Kv4 Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
Intékter, MSEK 1838 1403 7097 4512
Forandring, MSEK 435 375 2585 785
Forandring, % 31,0% 36,5% 57,3% 21,0%
Varav:
Volym & pris, % 4,3% 0,0% 4,5% 3,0%
Kursdifferens, % 1,7% 11,3% 4,2% 10,3%
Forvérv & avyttringar, % 25,0% 25,2% 48,6% 7,8%
EBITA* Kv4 Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
EBITA, MSEK 288 217 1150 616
Forandring, MSEK 71 74 585] 133
Forandring, % 32,5% 51,6% 86,9% 27,5%
Varav:
Volym & pris, % 5,1% 5,1% 18,2% 8,7%
Kursdifferens, % 1,4% 0,8% 3,0% 3,9%
Forvarv & avyttringar, % 26,0% 45,6% 65,7% 14,9%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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FINANSIELL STALLNING
Per den 31 december 2023
nettoskuldséattning till 3 105 MSEK (6 074).

uppgick total

Soliditeten lag pa 50,8% (30,5) och beldningsgraden
(nettolaneskuld/EBITDA) var 2,26 (8,00).

MEDARBETARE
Per den 31 december 2023 uppgick antalet
heltidsanstallda i koncernen till 2 956 (3 100).
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER
RAPPORTPERIODEN JANUARI - DECEMBER
2023

Foretradesemissionen slutférd

Under perioden slutférde Alimak Group en foretrades-
emission. Foretradesemissionen blev fulltecknad och gav
Alimak Group en likvid om cirka 2 500 MSEK foére avdrag
for emissionsutgifter. Som en foljd av foretrades-
emissionen 0©kade Alimak Groups aktiekapital med
1 068 305 kronor till totalt 2 151 462,22 kronor. Det totala
antalet aktier dkade med 53 415 250 aktier till totalt
107 573 111.

Kapitalmarknadsdag

Den 14 juni presenterades vara nya finansiella mal och
hallbarhetsmal vid en kapitalmarknadsdag i Stockholm.
Bakgrunden var att Alimak Group redan motte och
overtraffade de finansiella mal som sattes upp for tva ar
sedan. De nya finansiella malen och hallbarhetsmalen
aterspeglar potentialen for en accelererad lonsam tillvaxt.
De aterspeglar ocksa ambitionen att bidra till sakerhet pa
arbetsplatsen, vart sociala ansvar och var ambition att
minska klimatpaverkan.

Forandringar i koncernledningen

Jens Holmberg tog 6ver posten som EVP for divisionen
Industrial per den 1 september 2023. Jens Holmberg kom
till Alimak Group frAn Sandvik dar han senast innehade
posten som divisionschef for Sandvik Rock Tools, inom
affarsomradet Mining and Rock Solutions.

Forandring i styrelsen

Zeina Bain valdes till ny styrelseledamot p& arsstamman i
maj. Fredrik Marklund, arbetstagarrepresentant, har avgatt
fran styrelsen och ersattes under perioden av Urban
Granstrom.

Arbetsplatsolycka i Sverige

Den 11 december intréffade en tragisk arbetsplatsolycka
pa en byggarbetsplats i Sverige med en hiss tillverkad av
Alimak Group. Hissen som anvéandes vid olyckan var en

Alimak Scando 650, en standardhiss som anvénds pa
byggarbetsplatser for att transportera passagerare och
material p& hog hojd. Den har tillverkats i tusentals
exemplar och anvands pa byggarbetsplatser 6ver hela
varlden. Seniora experter fran Alimak Group besokte
olycksplatsen  tillsammans med utredare  fran
myndigheterna  for observation. Grundat pa de
observationer som gjordes kan vi dra slutsatsen att tva av
mastsektionerna som haller bygghissen pa plats inte hade
fasts ihop med bultar, vilket kan vara anledningen till att
hisskorgen foll till marken. Det ar en vasentlig avvikelse
fran installationsinstruktionerna. Installationen hade inte
gjorts av Alimak Group.

Aktiedterkop

Under fijarde kvartalet slutférde Alimak Group ett
aktieaterkop med avsikten att tacka in aktierna till de
utestdende langsiktiga incitamentsprogrammen.
Aktieaterkopen inleddes den 30 oktober och avslutades
den 12 december. Under den perioden aterkopte Alimak
Group 1 000 000 av sina egna aktier till ett genomsnittligt
pris om 75,11 SEK och for ett totalt belopp om
75 109 207 SEK. Per den 31 december 2023 uppgick det
totala antalet emitterade aktier till 107 573 111 aktier,
varav Alimak Group innehade 1 742 611 aktier.

Forbattrad Ilonsamhet for Facade Access

Som en del av transformationsprogrammet i Facade
Access-divisionen, som pd sikt ska ge betydligt hogre
marginaler,  planerar Alimak Group att flytta
monteringsverksamheten i Mammendorf i Tyskland till
produktionsanlaggningen i Madrid i Spanien.
Forhandlingar har inletts med det tyska foretagsradet.

FINANSIELLA MAL OCH RIKTLINJER
Se alimakgroup.com

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODENS SLUT

Inga vésentliga handelser har intraffat efter

rapportperiodens slut.
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Tabellen nedan visar aggregerade, ej reviderade siffror for Alimak Group och Tractel, som om Tractel hade forvarvats den 1 januari 2022. Enbart
koncernintern forsaljning mellan Alimak och Tractel har justerats.
Alimak och Tractel sammanslagna, som om Tractel hade forvarvats den 1 januari 2022
MSEK

Kv4 2023 Kv4 2022 A Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022 A
Orderingang*
Facade Access 512 459 12% 1815 2159 -16%
Construction 319 479 -33% 1753 1680 4%
Height Safety & Productivity Solutions 357 330 8% 1407 1296 9%
Industrial 384 309 24% 1457 1303 12%
Wind 141 117 20% 689 514 34%
Eliminering av férsaljning mellan divisioner -18 -21 -17% -94 -99 -6%
Totalt 1696 1673 1% 7027 6 853 3%
Intékter
Facade Access 505 574 -12% 1992 2085 -4%
Construction 440 411 7% 1748 1623 8%
Height Safety & Productivity Solutions 349 334 5% 1410 1266 11%
Industrial 404 333 21% 1386 1140 22%
Wind 166 129 29% 674 542 24%
Eliminering av férsaljning mellan divisioner -26 -27 -3% -112 -116 -3%
Totalt 1838 1755 5% 7097 6 540 9%
EBITA just.*
Facade Access 30 57 -47% 125 206 -39%
Construction 76 68 12% 315 281 12%
Height Safety & Productivity Solutions 64 71 -10% 269 253 6%
Industrial 95 69 38% 322 217 49%
Wind 25 12 108% 120 69 74%
Totalt 288 276 4% 1150 1025 12%
EBITA just.%*
Facade Access 5,9% 9,9% -3,9% 6,3% 9,9% -3,6%
Construction 17,2% 16,5% 0,7% 18,0% 17,3% 0,7%
Height Safety & Productivity Solutions 18,3% 21,3% -3,1% 19,1% 20,0%  -0,9%
Industrial 23,4% 20,6% 2,8% 23,2% 19,0% 4,2%
Wind 14,9% 9,4% 5,5% 17,9% 12,8% 5,1%
Totalt 15,7% 15,7% -0,1% 16,2% 15,7% 0,5%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Facade Access

Andel av orderingang Andel av intékter
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= Utrustning Service = Utrustning Service

Orderingangen tkade med 41%, med en stark organisk
6kning om 18%, till 512 MSEK (364), den hdgsta nagonsin
for divisionen. Overlag hade vi en god tillvaxt inom saval
ny utrustning som service. Alla nya ordrar &r i linje med
vara nya striktare anbudsprocesser och hogre
marginalkrav.

Intakterna okade med 14%, med en organisk minskning pa
12%, till 505 MSEK (443). Vi fortsétter att se vissa
forseningar i projekten, tydligast i Nordamerika.

EBITA minskade till 30 MSEK (34), vilket motsvarar en
EBITA-marginal pa 5,9% (7,6). Kostnader relaterade till
oversynen av gamla projekt med laga vinstnivaer fortsatte
att ha en dampande effekt pd kvartalets resultat. Den
nyligen forvarvade Tractel-verksamheten har fortsatt en
hog vinstniva. Divisionen fortsatter att genomfora
transformationsprogrammet for att leverera vasentligt

forbattrade marginaler 6ver tid. Som en foljd av det
offentliggjorde Vi planen att konsolidera
monteringsanlaggningen i Manntech i Tyskland under
kvartalet, vilket skulle fa en positiv arlig paverkan om
60 MSEK fran 2025.

ORDERINGANG* Kva Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
Orderingang, MSEK 512 364 1815 1389
Foréandring, MSEK 149 83 425 367
Forandring, % 40,9% 29,4% 30,6% 35,8%
Varav:
Volym & pris, % 175% -17,3% -24,7% 11,2%
Kursdifferens, % -0,1% 12,1% 3,2% 13,0%
Forvarv & avyttringar, % 23,5% 34,6% 52,2% 11,6%
INTAKTER Kv4 Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
Intékter, MSEK 505 443 1992 1372
Foérandring, MSEK 62 114 619 309
Forandring, % 13,9% 34,8% 45,2% 29,1%
Varav:
Volym & pris, % -12,0% -6,8% -8,5% 6,0%
Kursdifferens, % 1,0% 12,0% 3,9% 12,0%
Forvarv & avyttringar, % 24,9% 29,6% 49,7% 11,0%
EBITA* Kv4 Jan-Dec

2023 2022 2023 2022
EBITA, MSEK 30 34 125 56
EBITA, % 5,9% 7,6% 6,3% 4,1%
Foérandring, MSEK -4 5 69 22

Forandring, %
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

-10,9% 17,0% 122,3% 65,6%

Orderingang & intakter per kvartal
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500 433
364 376
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Intakter
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EBITA % & EBITA per kvartal %
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20 4
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29 40
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EBITA EBITA %




Alimak Group AB
Delarsrapport Q4 Januari — December 2023

Construction

Andel av orderingang Andel av intékter

EBITA okade till 76 MSEK (73), vilket motsvarar en
marginal pa 17,2% (18,8). Justerad EBITA, aggregerat?,
Okade med 12%.

42 »
% ORDERINGANG* Kva Jan-Dec
% 2023 2022 2023 2022
Orderingang, MSEK 319 494 1753 1466
Foérandring, MSEK -175 238 287 310
Férandring, % -35,4%  93,0% 19,6%  26,9%
Varav:
i i i i Volym & pris, % -41,5% 59,2% -8,7% 12,3%
= Utrustning Service = Utrustning Service Kursdifferens, % 0.9%  14.2% 3.8% 9.3%
Forvarv & avyttringar, % 5,1% 19,6% 24,5% 5,3%
Orderingangen minskade med 35% med en organisk
minskning pa 42%, till 319 MSEK (494). Det foljer pa ett INTAKTER — Kva . 20233””9;022
starkt tredje kvartal dar vi hade en organisk tillvaxt for Intakter, MSEK 220 387 1748 1346
orderingangen pa 36%, vilket understryker svangningarna Forandring, MSEK 53 98 402 242
Ora i 0, 0, 0, 0, 0,
mellan kvartalen. Trots en mycket utmanande marknad har \F/erz:‘/‘.j””g' & 13.7%  339%  299%  22.0%
det varit ett bra ar for divisionen tack vare var globala Volym & pris, % 6.2% 5.8% 2,20 7.2%
rackvidd och vart starka kundfokus. Kursdifferens, % 19%  10,7% 4,0% 9,2%
Forvarv & avyttringar, % 5,6% 17,3% 23,6% 5,5%
Intékterna 6kade med 14%, vilket motsvarar en organisk
okni 9 il 440 MSEK  (387).  EBITA " o
Okning om 6%, t (387). 2023 2022 2023 2022
Uthyrningsverksamheten var fortsatt stark pa alla vara EBITA, MSEK 76 73 315 243
marknader. EBITA, % 17,2%  18,8% 18,0%  18,1%
Foérandring, MSEK 3 18 72 43
Férandring, % 44%  32,0%  295%  21,4%
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
Orderingang & intékter per kvartal EBITA % & EBITA per kvartal %
600
500 494 469 476 489 100 24
[e—— 18,7
. 18,8 18,5 175 - 20
400 319
16
300 60
12
200 40
8
100 20 4
. 387 467 402 440 440 73 86 71 82
Kv 4-22 Kv 1-23 Kv 2-23 Kv 3-23 Kv 4-23 0 Ky 4-22 Kv 1-23 Ky 2-23 Kv 3-23 Kv 4-23 0
Intakter Orderingang EBITA EBITA %

“Aggregerade siffror for 2022 som om Tractel hade forvérvats fran och med den 1januari 2022.
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Andel av orderingang Andel av intakter
ORDERINGANG* Kva Jan-bec
17% 17% 2023 2022 2023 2022
Orderingang, MSEK 357 111 1407 111
Forandring, MSEK 246 111 1296 111
Forandring, % 220,6% - 1162,5% -
Varav:
Volym & pris, % 30,8% 30,8%
Kursdifferens, % 8,3% 8,3%
Forvarv & avyttringar, % 181,5% 1123,4%
= Utrustning Service = Utrustning Service -
INTAKTER Kv4 Jan-Dec
2023 2022 2023 2022
Eftersom fjarde kvartalet 2022 endast bestar av fem veckor Intakter, MSEK 349 111 1410 111
har alla siffror nedan kommenterats utifr&n ett aggregerat Forandring, MSEK 2% 111 oS o
i . o . Forandring, % 213,3% - 1164,6% -
perspektiv, vilket anges pa sidan 6. varav:

o ) Volym & pris, % 77,3% - 77,3% -
Orderingang, aggregerat*, 6kade med 9%, till 357 MSEK. Kursdifferens, % 11,2% - 11,2% -
Efterfrigan pa& vara produkter och servicetjanster var Forvarv & avyttringar, % 124.8% - 1076.0% :
sarskilt hdg i Europa, och utvecklingen i hiss-, uthyrnings- — v Jan-Dec
och installationssegmenten var stark. 2023 2022 2023 2022

EBITA, MSEK 64 30 269 30
Intakter, aggregerat*, under kvartalet 6kade med 5% till EBITA, % 183%  27,2%  19,1%  27.2%

Forandring, MSEK 33 30 238 30
349 MSEK. Forandring, % 110,5% 786,8%

EBITA, aggregerat*, uppgick till 64 MSEK, vilket motsvarar
en marginal pa 18,3%. Minskningen fran 21,3% beror pa
forandringen av allokeringen av centrala kostnader.

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Orderingang & intakter per kvartal

500

400 350 350 351 357
300
200

111
100

111 362 373 326

0
Kv 4-22 Kv 1-23 Kv 2-23 Kv 3-23 Kv 4-23

Revenue Order intake

“Aggregerade siffror for 2022 som om Tractel hade forvérvats fran och med den 1januari 2022.

EBITA % & EBITA per kvartal
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P ; ORDERINGANG* 2023 2 2022 202;an_De§ozz
Andel av orderingang Andel av intékter —
Orderingang, MSEK 384 309 1457 1303
Foérandring, MSEK 75 62 154 304
Forandring, % 242%  253% 11,8%  30,4%
Varav:
Volym & pris, % 24,9% 13,7% 8,9% 19,3%
0 (i 0
52% 50% ° Kursdifferens, % 08% 116%  29%  11,1%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
INTAKTER Kv4 Jan-Dec
_ _ 2023 2022 2023 2022
= Utrustning Service = Utrustning Service Intakter, MSEK 404 333 1386 1140
Foréandring, MSEK 71 61 246 255
Orderingdngen 6kade med 24%, med en organisk dkning \':/dra”d””g' % 2B 22,6% QAU  28,8%
- . o o arav:
om 25%, till 384 MSEK (309). Orderingangen pa ny Volym & pris, % 212%  105%  184%  17.4%
utrustning var stark, med en stabil efterfragan i ett flertal Kursdifferens, % 02%  12,1% 32%  115%
kundsegment och geografiska omraden. Forvarv & avytiringar, % Q0% 0,0% 00%  0,0%
. . Kv4 Jan-Dec
4 5 0 5 EBITA*
Intakte.rna Okade med 21%, med gn organisk oknln"g om OE 2022 O 2022
21%, till 404 MSEK (333). Utvecklingen var stark, sarskilt EBITA, MSEK 95 69 322 217
for ny utrustning. Intéakterna fran eftermarknad fortsatte att EBITA, % 234%  206%  232%  19,0%
Kl bil h knad f K Foérandring, MSEK 26 15 105 31
utvecklas stabilt och marknaden var fortsatt stark. Forandring, % 377%  200%  48.6%  165%
L. . . *Alt t keltal, Definiti
EBITA okade till 95 MSEK (69), vilket motsvarar en crnaliva fycelil, se Befmiioner
marginal pa 23,4% (20,6). Det starka EBITA-resultatet och
marginalen berodde pa okad volym och god
kostnadskontroll.
Orderingang & intakter per kvartal EBITA % & EBITA per kvartal %
500 100 30
372 373 384 23,6 23,9
400 80 20,6 21,9 25
300 50 2
15
200 40
10
100 20 5
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0 0 0
Kv 4-22 Kv 1-23 Kv 2-23 Kv 3-23 Kv 4-23 Kv 4-22 Kv 1-23 Kv 2-23 Kv 3-23 Kv 4-23
Intakter Orderingang EBITA EBITA %
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Wind

Andel av orderingang Andel av intakter

malmedvetna anstrangningar for att 6ka marginalerna
genom en effektiv saljprocess, aktiv prisstyrning och god

kostnadskontroll.
()
30% 27% ORDERINGANG* Kv4 Jan-Dec
2023 2022 2023 2022
Orderingang, MSEK 141 117 689 514
Férandring, MSEK 24 -11 174 -80
(0} Férandring, % 203%  -84%  339% -13,5%
Varav:
Volym & pris, % 17,0% -17,7%  26,1% -21,1%
. . . . Kursdifferens, % 3,4% 9,2% 7,8% 7,6%
= Utrustning Service = Utrustning Service Forvary & awyttringar, % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Orderingangen dkade med 20%, med en organisk 6kning INTAKTER Kva Jan-Dec
om 17%, till 141 MSEK (117). Den fortsatta starka 2023 2022 2023 2022
weckli bekraftar d itiva trend in it Intakter, MSEK 166 129 674 542
utvec :ngen ekréaftar den positiva trenden som.v.l ar se Férandring, MSEK 7 10 a 134
under aret. De flesta marknader utvecklas positivt under Férandring, % 28,9%  -7,4% 24,4%  -19,8%
kvartalet, i synnerhet Kina och Danmark. varav:
Volym & pris, % 255%  -16,5% 172%  -27,5%
Intékterna 6kade med 29%, med en organisk 6kning p& E”rSd'ffe;“Sv"/? y gv‘o‘z’ g’(z)Zf’ ;véZ" S'SZ"
. v e . orvarv & avyttringar, % ,0% ,0% ,0% ,0%
26%, till 166 MSEK (129). Forséljningen inom ny yang
utrustning var stark. De storsta bidragen stod Kina, Europa EBITA* Kva Jan-Dec
och Nordamerika for. 2UZCHE 2022 2025HM 2022
EBITA, MSEK 25 12 120 69
EBITA mer an férdubblades till 25 MSEK (12), marginalen BBITA, % CRSl  94% NENELERY  12.8%
. e L Foréandring, MSEK 13 6 51 7
var 14,9% (9,4). Den kraftiga forbattringen av intékterna Forandring, % 1041%  87.4%  735%  10.,8%
ar resultatet av var strategi for lonsam tillvaxt och *Alternativa nyckeltal, se Definitioner
Orderingadng & intékter per kvartal EBITA % & EBITA per kvartal %
300
40 27
250
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200 30 21
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FORSAKRAN

Styrelsen och den verkstéllande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 12 februari 2024

Alimak Group AB org.nr 556714-1857

Ole Kristian Jgdahl

Styrelseledamot

VD och koncernchef

Rapporten har inte varit foremal for revisorernas granskning.
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Resultatrakning i sammandrag,

koncernen

MSEK Not Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022

Intékter 2 1838 1403 7 097 4512
Kostnad salda varor -1 096 -872 -4 277 -2919
Bruttoresultat 742 531 2 820 1593
Totala rorelsekostnader -538 -323 -1875 -1047
Andelar i intresseféretags resultat 0 0 0 0
Rorelseresultat (EBIT) 205 208 945 546
Finansiella intakter 138 111 519 128
Finansiella kostnader -195 -150 -784 -188
Resultat fore skatt (EBT) 148 169 681 485
Skatter -27 -39 -165 -109
Periodens resultat 121 130 515} 376
Hanforligt till moderbolagets agare 121 130 5il5) 376
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK* 1,13 1,81 E¥25 5,26
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK* 1,13 1,81 5,25 5,26
OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte kommer att aterforas till periodens resultat

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner 11 -19 28 64
Skatt avseende omvérdering av pensionsplaner -2 4 -5 -12
Summa 9 -14 23 52
Poster som kan aterforas till periodens resultat

Valutaomrakningsdifferenser -385 -63 -163 304
Foérandring | verkligt véarde pa kassaflédessakringar 6 5 =iLdl, 15
Skatter hanforliga till forandringar av verkligt varde pa kassaflodessakringar -1 -1 0 -4
Summa -380 -60 -174 315
Ovrigt totalresultat -371 -74 -151 367
Summa totalresultat -250 56 365 743
Hanforligt till moderbolagets agare -250 56 365 743

*Vinst per aktie har omraknats for att ta i beaktande slutférd nyemission under 2023
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Balansrakning i sammandrag,
koncernen

MSEK 31 dec 2023 31 dec 2022
TILLGANGAR

Goodwill och 6vriga immateriella tillgangar 8 420 8 696
Materiella anlaggningstillgangar 659 612
Nyttjanderattstillgangar 274 317
Uppskjuten skattefordran 160 168
Finansiella och dvriga anlaggningstillgangar 182 232
Summa anlaggningstillgangar 9 695 10 026
Varulager 1186 1196
Avtalstillgangar 338 347
Kundfordringar 1330 1382
Ovriga fordringar 217 340
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 143 129
Kortfristiga placeringar 35 38
Likvida medel 739 869
Summa omsattningstillgangar 3987 4 301
SUMMA TILLGANGAR 13 683 14 327
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6 955 4377
Langfristiga laneskulder 3579 4537
Leasingskulder 180 210
Uppskjutna skatteskulder 876 907
Ovriga langfristiga skulder 273 534
Summa langfristiga skulder 4907 6 188
Kortfristiga laneskulder 28 2132
Leasingskulder 92 105
Avtalsskulder 326 148
Leverantdrsskulder 436 468
Ovriga kortfristiga skulder 938 908
Summa kortfristiga skulder 1821 3762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 683 14 327
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FOorandring eget kapital i sammandrag,

koncernen

Balanserad

Vinst

Ovrigt inklusive
Aktie- tillskjutet Omraknings- Sakrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv reserv resultat kapital
Ingdende balans, 1 jan 2022 1 2903 183 -12 765 3840
Periodens resultat - - - - 376 376
Forandringar av verkligt varde - - - 15 - 15
Omvardering av pensionsplaner - - - - 64 64
Skatt hanférlig till omvéarderingar - - - -4 -12 -15
Omrékningsdifferenser - - 304 - - 304
Periodens totalresultat - - 304 11 429 744
Utdelning - - - - -176 -176
Forvarv av egna aktier - -34 - - - -34
Utstallda kopoptioner - 3 - - - 3
Utgédende balans, 31 dec 2022 1 2871 487 0 1018 4377
Ingdende balans, 1 jan 2023 1 2871 487 0 1018 4377
Periodens resultat - - - - 515 515
Foérandringar av verkligt varde - - - -11 - -11
Omvardering av pensionsplaner - - - - 28 28
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - - -6 -6
Omrakningsdifferenser - - -163 - - -163
Periodens totalresultat - - -163 -11 538 365
Utdelning - - - - -194 -194
Forvarv av egna aktier - - - - -75 -75
Nyemission 1 2476 - - - 2477
Utstallda kopoptioner - 5 - - - 5
Utgaende balans 31 dec 2023 1 5352 324 -10 1286 6 955

2Nyemission av 53 415 250 aktier till priset 46,80 kronor per aktie slutférdes genom registrering den 27 april 2023. Ovrigt tillskjutet kapital redovisas netto efter emissionskostnader

om 20 MSEK.
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Kassaflodesanalys, koncernen

MSEK Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022

Den |6pande verksamheten:

Resultat foére skatt 148 169 681 485
Avskrivningar och nedskrivningar 117 82 428 213
Ovriga icke kassaflodespaverkande poster -108 2 -58 22
Betald inkomstskatt -72 -24 -260 -57
Kassaflode fore forandringar 85 229 791 663
i rorelsekapital

Forandringar av rorelsekapital:

Forandring av varulager 44 0 -17 -88
Foérandring av avtalstillgdngar 70 4 -1 -31
Forandring av kortfristiga fordringar 186 22 193 -59
Forandring av kortfristiga skulder -21 37 101 16
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital 278 64 276 -162
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 363 293 1067 501
Investeringsverksamheten:

Forvarv av detterbolag, efter forvarvade likvidamedel 0 -5 463 0 -5 666
Inkop av immateriella tillgangar -2 -1 -6 -2
Inkop av materiella tillgngar -70 -34 -185 -75
Netto forandring av kortfristiga finansiella investeringar -2 -10 -2 9
Kassafléde fran investeringsverksamheten -74 -5 509 -193 -5734
Finansieringsverksamheten:

Foretradesemission, netto 0 0 2 476 0
Upptagna lan 293 6251 373 6941
Amortering av lan -396 -524 -3448 -895
Forandring kontokredit 2 -13 0 -14
Amortering av leasingskuld -32 -27 -123 -87
Aterkop av egna aktier -75 - -75 -34
Utstéllda kopoptioner 0 0 5 3
Utbetald utdelning - - -194 -176
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -209 5688 -986 5738
Nettoférandring av likvidamedel 80 473 -113 505
Likvida medel vid periodens borjan 690 422 869 348
Valutakursdifferens i likvida medel -31 -25 -18 15
Likvida medel vid periodens slut 739 869 739 869
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NYCKELTAL MSEK 2023 2022

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

RESULTATPOSTER

Orderingang* 1696 1678 1782 1870 1396 1086 1249 1053
Intékter 1838 1730 1784 1745 1403 1095 1078 936
EBITDA* 321 369 343 340 290 153 175 141
EBITA just.* 288 279 295 289 217 150 141 107
EBITA just.%* 15,7% 16,1% 16,5% 16,6% 15,5% 13,7% 13,1% 11,5%
EBITA* 258 312 288 286 237 118 141 107
EBIT 205 256 236 248 208 107 132 98
Periodens resultat 121 141 130 124 130 77 98 70
Jamforelsestorande poster* -30 34 -6 -3 19 -32 - -
Periodens totalresultat, MSEK -250 31 449 145 56 251 272 163
BALANSPOSTER

Totala tillgdngar, MSEK 13 683 14 497 14931 14344 14 327 7076 6 335 5889
Sysselsatt kapital, MSEK* 10 059 10 692 11 036 10564 10451 4980 4597 4323
Eget kapital 6 955 7291 7 254 6998 4377 4335 4 065 3969
Nettoskuld* 3105 3401 3782 3566 6 074 645 532 354
Goodwill och 6vriga immateriella anlaggningstillgangar 8 420 8792 9 005 8702 8 696 3416 3061 2 956
Sysselsatt kapital, goodwill exkluderat* 4177 4593 4841 4 600 4502 2262 2111 1926
Rorelsekapital* 1655 2 006 2192 1980 1858 1449 1316 1130
Likvida medel 739 690 714 733 869 422 301 242
KASSAFLODESPOSTER

Kassaflode fran rorelsekapitalet 278 118 -23 -97 64 -29 -117 -81
Kassaflode fran den Iépande verksamheten 363 390 206 108 293 134 37 36
Periodens kassaflode 80 -13 -43 -137 473 104 45 -115
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgagnar -63 -57 -55 -54 -53 -36 -34 -34
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgagnar -54 -56 -52 -38 -28 -10 -9 -9
Anskaffning av immateriella anlaggningstillgangar -2 -2 -1 0 -1 0 0 0
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar -70 -44 -48 -23 -34 -13 -12 -16
Rullande 12 manader

Orderingang* 7027 6726 6134 5601 4784 4300 4086 3751
Intékter 7 097 6 662 6 027 5321 4512 4137 3945 3818
EBITDA* 1374 1342 1126 958 759 647 644 629
EBITA just.* 1150 1080 951 797 616 542 511 495
EBITA just.%* 16,2% 16,2% 15,8% 15,0% 13,6% 13,1% 12,9% 13,0%
EBITA* 1145 1124 929 782 603 509 511 495
EBIT 945 949 800 695 546 472 475 460
Periodens resultat Sills 524 461 430 376 339 336 315
Jamforelsestérande poster* -5 44 -22 -16 -13 -32 - -
Periodens totalresultat 365 681 901 725 743 830 698 449
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1067 997 742 572 501 346 456 570
Periodens kassaflode -113 280 396 484 505 76 -6 31

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Nyckeltal (forts.)
2023 2022

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
TILLVAXT (Jamfort med foregéende ar)
Orderingang*, totalt % 21,6 54,5 42,6 77,7 53,0 24,6 36,6 -1,9
Orderingang*, organisk % -1,7 -4,0 -15,2 6,0 12,3 9,5 24,4 -9,2
Orderingang*, forvarv % 22,1 55,1 52,8 65,4 28,4 15 1,4 0,8
Intakter, totalt % 31,0 58,0 65,4 86,4 36,5 21,3 13,3 10,7
Intékter,organisk % 4,3 0,7 1,4 12,1 0,0 6,6 2,4 2,9
Intékter, forvarv % 25,0 53,1 58,6 67,1 25,2 1,7 1,6 0,5
FINANSIELLA NYCKELTAL
Bruttomarginal % 40,4 38,8 39,8 39,9 37,8 33,6 34,9 33,9
EBITDA-marginal* % 17,5 21,4 19,3 19,5 20,6 14,0 16,2 15,0
EBITA-marginal* % 14,0 18,1 16,2 16,4 16,8 10,7 13,1 11,5
Rorelsekostnader % av intakter 29,2 24,0 26,6 25,7 23,0 23,8 22,7 23,4
Av- och nedskrivningar % av intakter 6,3 6,5 6,0 5,2 5,8 4,2 4,0 4.5
Investergingar % av intékter 3,9 2,7 2,8 1,3 2,5 1,2 1,1 1,7
Soliditet*, % 50,8 50,3 48,6 48,8 30,5 61,3 64,2 67,4
Avkastning pa eget kapital*, % 9,1 7,2 6,4 6,1 8,6 7,8 8,3 7,9
Avkastning pa sysselsatt kapital*, % 9,2 8,9 7,2 6,6 5,2 9,5 10,3 10,6
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill*, % 21,8 20,7 16,5 15,1 12,1 20,9 225 23,9
Nettoskuld/EBITDA*, kvot 2,26 2,53 3,36 3,72 8,00 1,00 0,83 0,56
Rantetéckningsgrad*, ggr 3,1 3,7 3,7 3,2 5,8 12,6 24,5 23,1
NYCKELTAL PER AKTIE
Antal aktier, tusentals 107573 107573 107 573 107 380 54 158 54 158 54 158 54 158
Utdelning per aktie - - 1,82 - - - 3,30 -
Vinst per aktie, fére och efter utspadning**, SEK 1,13 1,32 1,21 1,72 1,81 1,08 1,38 0,98
Vinst per aktie just., fore och efter utspadning*, SEK 1,72 1,46 1,61 2,11 1,87 1,25 1,45 1,05
Eget kapital per aktie* 64,65 67,78 67,43 65,17 80,81 80,04 75,06 73,29
Kassaflode per aktie* 0,75 -0,12 -0,40 -1,27 8,73 1,91 0,83 -2,13
OVRIGT
Antal anstéllda - Heltidsekvivalenter 2 956 2977 2964 3012 3100 2033 2 006 2031

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

** Vinst per aktie har omréknats for att ta i beaktande slutférd nyemission under 2023
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Historiska kvartalsdata 2021 — 2023

MSEK 2023 2022 2021

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2

Orderingang*

Facade Access 512 376 433 493 364 345 416 265 281 219 233
Construction 319 489 476 469 494 297 354 321 256 247 278
Height Safety & Productivity Solutions 357 351 350 350 111 - - - - - -
Industrial 384 328 373 372 309 322 334 338 247 259 247
Wind 141 152 187 208 117 122 146 129 128 146 156
Eliminering av forsaljning mellan divisioner -18 -18 -37 -21 - - - - - - -
Totalt 1696 1678 1782 1870 1396 1086 1249 1053 912 872 915
Intakter

Facade Access 505 507 495 485 443 325 313 291 329 254 252
Construction 440 440 402 467 387 351 338 270 289 278 304
Height Safety & Productivity Solutions 349 326 373 362 111 - - - - - -
Industrial 404 331 339 311 333 275 294 238 272 212 189
Wind 166 169 188 151 129 143 133 137 139 158 207
Eliminering av férsaljning mellan divisioner -26 -42 -13 -32 - - - - - - -
Totalt 1838 1730 1784 1745 1403 1095 1078 936 1028 902 951
EBITA*

Facade Access 30 40 26 29 34 12 6 4 29 5 6
Construction 76 82 71 86 73 65 64 41 55 49 61
Height Safety & Productivity Solutions 64 51 79 75 30 - - - - - -
Industrial 95 73 81 74 69 50 52 46 53 47 35
Wind 25 33 38 25 12 22 19 16 6 18 23
Jamforelsestdrande poster -31 34 -6 -3 19 -32 - - - - -
Totalt 258 312 288 286 237 118 141 107 143 119 126
EBIT

Facade Access 8 18 7 18 23 10 5 2 27 3 4
Construction 69 75 63 80 70 64 63 41 55 49 61
Height Safety & Productivity Solutions 46 31 58 61 23 - - - - - -
Industrial 94 72 81 73 68 50 51 45 52 47 35
Wind 18 26 32 19 6 16 13 10 1 12 17
Jamforelsestérande poster* -31 34 -4 -3 19 -32 - - - - -
Totalt 205 256 236 248 208 107 132 98 135 110 117

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Efter forvarvet av Tractel tillkom under fjarde kvartalet 2022 en ny division: Height Safefy & Productivity Solutions.
Divisionerna Facade Access och Construction har ocksa paverkats av forvarvet av Tractel och inkluderar nu delar fran

forvarvet. Historiska data har inte justerats till foljd av forvarvet av Tractel.
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Brygga

MSEK Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023  Jan-Dec 2022
EBIT 205 208 945 546
Aterlaggs:

Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgagnar 54 28 200 56
EBITA* 258 237 1145 603
Aterlaggs:

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 63 53 228 157
EBITDA* 321 290 1374 759
EBITA* 258 237 1145 603
Aterlaggs:

Jamforelsestorande poster 30 -19 5 13
EBITA just.* 288 217 1150 616
MSEK Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023  Jan-Dec 2022
Arets resultat 121 130 515 376
Aterlaggs:

Jamforelsestorande poster 30 -19 5 13
Forvarvsrelaterade avskrivningar 51 25 186 46
Skatteeffekt aterlagda poster -19 2 44 .13
Arets resultat just. 183 134 663 422
Antal aktier just 106 72 98 72
Vinst per aktie just.* 1,72 1,87 6,76 5,907
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner 7
MSEK 31 dec 2023 31 dec 2022
Langfristiga rantebarande skulder 3579 4537
Kortfristiga rantebarande skulder 28 2132
Langfristiga leasingskulder 180 210
Kortfristiga leasingskulder 92 105
Avdrag for:

Langfristiga rantebarande fordringar 0 4
Kortfristiga rantebarande fordringar 55 38
Likvida medel 739 869
Nettoskuld 3105 6 074
Nettoskuld 3105 6 074
Addera:

Eget kapital 6 955 4377
Sysselsatt kapital 10 059 10 451
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Resultatrakning i sammandrag,

moderbolaget

MSEK Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022

Nettoomsattning 6 12 11 12
Rorelsekostnader -27 -17 -52 -34
Rorelseresultat (EBIT) -20 -5 -41 -23
Finansiella intakter 407 106 667 444
Finansiella kostnader -72 -90 =277 -100
Resultat efter finansiella poster 314 12 349 321
Forandring i obeskattade reserver - -5 - -5
Koncernbidrag 64 - 64 R
Resultat fore skatt (EBT) 378 6 413 316
Skatter -3 -2 -5 -4
Periodens resultat 375 5 408 312
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 375 5 408 312
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Balansrakning 1 sammandrag,

MSEK 31 dec 2023 31 dec 2022
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 5198 1898
Langfristiga fordringar pa koncernféretag 3329 -
Ovriga anlaggningstillgangar 17 18
Summa anlaggningstillgangar 8 544 1917
Omsattningstillgangar

Fordringar pa koncernféretag 867 7 505
Ovriga kortfristiga fordringar 27 24
Likvida medel 77 168
Summa omsattningstillgadngar 971 7 698
SUMMA TILLGANGAR 9515 9614
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6 018 3 396
Obeskattade reserver 101 101
Langfristiga rantebarande skulder 3329 3338
Kortfristiga rantebarande skulder - 2090
Skulder till koncernféretag 20 642
Ovriga kortfristiga skulder 47 46
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9515 9614
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Noter

NOTE 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har uppréttats i enlighet med IFRS, med tillampning av IAS 34, Delarsrapportering. Samma redovisnings- och
varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nya och reviderade standarder och tolkningar
som tradde i kraft den 1 januari 2023. Matt som inte féljer IFRS redovisas ocksa i rapporten, eftersom de anses vara viktiga kompletterande
matt p& Alimak Groups resultat. Definitionen av dessa finns pé sidan 28 i denna rapport, och pa sidan 18 i denna rapport visas évergangen
fran IFRS-matt till matt som inte foljer IFRS.

Alimak Group AB ar moderbolag i Alimak Group. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och standarden RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering. Samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder har anvénts i delarsrapporten som i den senaste arsredovisningen.

| arsredovisningen finns en detaljerad beskrivning av koncernens risker och osadkerhetsfaktorer. Det har inte skett nagra betydande
forandringar av riskerna sedan arsredovisningen foér 2022 publicerades den 17 mars 2023.

Samtliga belopp anges i MSEK utan decimaler, och det kan darmed uppsta avrundningsdifferenser. Historiska perioder har justerats i
enlighet med detta.

NOTE 2. FORDELNING AV INTAKTER

MSEK Kv4 2023 Kv4 2022 Jan-Dec 2023 Jan-Dec 2022
Europa 814 524 3087 1814
APAC 440 416 1566 1458
Americas 577 460 2419 1215
Ovriga marknader 7 3 26 26
Totalt 1838 1403 7 097 4512
Over tiden

Facade Access 313 293 1314 902
Construction 71 85 300 260
Height Safety & Productivity Solutions 0 - 5 -
Industrial 41 25 101 71
Wind - - - -
Totalt Over tiden 426 403 1720 1233

Vid en tidpunkt

Facade Access 192 150 677 470
Construction 368 302 1449 1087
Height Safety & Productivity Solutions 349 111 1404 111
Industrial 363 308 1285 1069
Wind 166 129 674 542
Eliminering av forsaljning mellan divisioner -26 - -112 -
Totalt vid en tidpunkt 1412 1000 5377 3279

Totalt 1838 1403 7097 4512
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NOTE 3. SEGMENTSRAPPORTERING
Kv4 2023
Eliminering av
Facade . . . férsaljning Jamforelsestora . . Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan nde poster totalt
divisioner
Intékter 505 440 349 404 166 =26 - - 1838
EBITA* 30 76 64 95 25 - -31 - 258
EBITA* % 519 17,2 18,3 23,4 14,9 - - - 14,0
Kundfordringar 455 241 231 274 129 - - - 1330
Varulager 443 448 302 241 90 - - - 1524
Leverantdrsskulder -151 -96 -69 -69 -62 - - - -436
Ovriga fordringar/skulder -398 -109 -108 -113 -19 - - -15 -762
Rorelsekapital 349 484 356 333 148 = = =il 1655
Investeringar 4 35 19 13 1 - - - 72
Kv4 2022
Eliminering av
Facade . . . férsaljning Jamforelsestora . . Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan nde poster totalt
divisioner
Intékter 443 387 111 333 129 - - 1403
EBITA* 34 73 30,3 69 12 19 - 237
EBITA* % 7,6 18,8 27,2 20,6 9,4 - - 16,9
Kundfordringar 472 302 230 265 113 - - 1382
Varulager 471 433 333 189 117 - - 1543
Leverantorsskulder -192 -102 -57 -71 -46 - - -468
Ovriga fordringar/skulder -401 -150 -149 -51 -35 - 241 -545
Rorelsekapital 349 484 356 333 148 - 241 1912
Investeringar 2 23 8 0 1 - - 34
Jan-Dec 2023
Eliminering av
MSEK Facade . struction HS&PS Industrial wind forsaljning Jamforelsesto Ourigt  <oncernen
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intakter 1992 1748 1410 1386 674 -112 - - 7097
EBITA* 125 Bill5) 269 322 120 - -5 - 1145
EBITA* % 6,3 18,0 19,1 23,2 17,9 - - - 16,1
Kundfordringar 455 241 231 274 129 - - - 1330
Varulager 443 448 302 241 90 - - - 1524
Leverantorsskulder -151 -96 -69 -69 -52 - - - -436
Ovriga fordringar/skulder -398 -109 -108 -113 -19 - - -15 -762
Rorelsekapital 349 484 356 333 148 - - -15 1655
Investeringar 15 88 65 16 8 - - - 191
Jan-Dec 2022
Eliminering av
Facade . . . férséljning Jamforelsesto - Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intékter 1372 1346 111 1140 542 - - - 4512
EBITA* 56 243 30 217 69 - -13 - 603
EBITA* % 4,1 18,1 27,2 19,0 12,8 - - - 13,4
Kundfordringar 472 302 229 265 113 ) - - 1382
Varulager 471 434 330 190 119 - - - 1543
Leverantorsskulder -192 -102 -57 -71 -46 - 0 0 -468
Ovriga fordringar/skulder -336 -55 -213 -97 -11 - 0 168 -545
Rorelsekapital 414 579 290 287 174 - - 168 1912
Investeringar 7 48 9 10 2 - - - 77

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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NOTE 4. FINANSIELLA INSTRUMENT
MSEK Redovisat varde

31 dec 2023 31 dec 2022
FINANSIELLA TILLGANGAR
Derivat 7 5
Ovriga finansiella fordringar 1645 1852
Likvida medel 739 869
Summa 2391 2726
FINANSIELLA SKULDER
Derivat 8 4
Rantebarande skulder 3607 6 670
Ovriga finansiella skulder 1177 1082
Summa 4788 7756

Rantesatsen pa de rantebarande skulderna ar i enlighet med marknadsmassiga villkor per den 31 december 2023 och
det verkliga vardet p& balansdagen i allt vasentligt motsvaras av det redovisade vardet.

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL VERKLIGT VARDE

31 dec 2023
Finansiella tillgangar
Valutaderivat

Niva 2

Niva 3

Totalt

Finansiella skulder
Valutaderivat
Ovriga langfristiga skulder

38

Totalt

38

31 dec 2022

Niva 2

Niva 3

Finansiella tillgangar
Valutaderivat

Totalt

Finansiella skulder
Valutaderivat
Ovriga langfristiga skulder

88

Totalt

88

Niva 1 - offererade priser p& aktiva marknader for
identiska finansiella instrument

Niva 2 - indata annat &n offererade priser som ingar i
nivdi 1 som gar att observera for finansiella
instrument, antingen direkt (dvs. som priser) eller
indirekt (dvs. de harstammar fran priser)

Niva 3 - indata for finansiella instrument som inte
baseras pa observerbara marknadsdata (icke-
observerbara indata)

Valutaderivat véarderas till verkligt varde genom att
dra av skillnaden mellan den kontrakterade
terminskursen och den kurs som kan tillskrivas pa
balansdagen for kontraktets aterstdende |optid.

Ovriga langfristiga  skulder & hanforliga till
tillaggskopeskillingen for forvarvet av Tall Crane
Equipment Ltd och har berdknats utifrn
maluppfyllnad och ar nuvardesdiskonterade.
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NOTE 5. FORVARV
Inga forvarv har gjorts under 2023.

Forvarvsanalysen for Tall Crane Equipment Ltd och Tractel Group som férvarvades under 2022 har slutférts under tredje respektive
fiarde kvartalet 2023.

Se detaljer nedan for respektive forvarv.

Tractel

Den 21 november 2022 forvarvade Alimak Group 100 procent av aktierna i Tractel Group, ett varldsledande bolag inom séakerhet vid
arbete pa hog hojd dar bolaget levererar tillforlitliga, innovativa och kostnadseffektiva losningar och tjanster.

Forvarvet, som ar transformativt for Alimak Group, 6kar tempot i Alimak Groups strategi for [6nsam tillvéxt, och skapar en av varldens
framsta leverantorer av sakra och hallbara premiumlosningar for arbete pd hég héjd med en arsomséattning som overstiger 6 Mdkr.
Forvarvet adderade en ny vertikal till Alimak Group, Height Safety & Productivity Solutions. Forvarvet starkte ocksa produkt- och
tjiansteerbjudandet inom divisionerna Construction och Facade Access samt 6kade potentialen for serviceverksamheten.

Kopeskillingen uppgick till cirka 500 MEUR, pa kassa- och skuldfri basis (enterprise value). Goodwill om 3 236 MSEK fran forvarvet ar
héanforligt till framtida kunder och teknologi, marknadsposition och personalstyrka.

| tabellen nedan ges en sammanfattning av verkligt varde pa forvarvade tillgdngar och évertagna skulder per férvarvsdagen. Under
2023 har forvarvsanalysen slutforts, och den goodwill som blev resultatet forblev samma.

Tillgdngar och skulder vid forvarvstillfallet MSEK

Goodwill 3236
Kundrelationer 1196
Varumarke 715
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 169
Materiella anlaggningstillgangar 337
Finansiella och 6vriga anlaggningstillgangar 49
Summa anlaggningstillgangar 5702
Varulager 544
Kundfordringar 559
Ovriga kortfristiga fordringar 204
Likvida medel 739
Summa omsattningstillgangar 2 046
SUMMA TILLGANGAR 7748
Eget kapital 2433
Ovriga avséattningar 83
Uppskjutna skatter 604
Summa langfristiga skulder 3120
Finansiella skulder 3945
Ovriga kortfristiga skulder 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7748

Tall Crane Equipment

Den 24 augusti 2022 forvarvade Alimak Group 100% av aktierna i Tall Crane Equipment Ltd, en licensierad hissentreprendr som
tillhandahaller hiss- och kranuthyrning, kvalificerad licensierad personal samt reparationer och underhall on site och off site. Foretaget,
som har sitt huvudkontor i Langley, British Columbia i Kanada, har varit kund till Alimaks division Construction i 6ver 30 ar och kommer
att inga i denna division. Férvarvet speglar Alimak Groups strategiska mal att finnas narmare kunderna pa de marknader dar de har
verksamhet. Tall Cranes uthyrningsverksamhet utgor en bra grund for att expandera Alimak Groups utbud av nya och begagnade
produkter. Tillskottet av en helagd verksamhet i Kanada skapar ocks& majligheter att expandera ytterligare, bade inom Construction och
permanent industriell utrustning, inklusive service och reservdelar. Tall Cranes intakter for det senaste arsbokslutet uppgick till cirka 130
MSEK (16 MCAD). Kopeskillingen netto for forvarvade likvida medel uppgar till 211 MSEK.
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Goodwill om 162 MSEK fran forvarvet ar hanforligt till framtida kunder, marknadsposition och sammanlagd personalstyrka. En
tillaggskopeskilling (villkorad kdpeskilling) har identifierats och varderats till ett verkligt varde om 11,3 MCAD. Tillaggskopeskillingen
varderades per forvarvsdagen till 93 MSEK. Dessutom har en uppskjuten skattefordran om 3,7 MCAD avseende verkligt vardejusteringar
for forvarvade identifierbara tillgdngar redovisats som en del av affaren.

Under 2023 har forvarvsanalysen slutforts, vilket resulterade i en justering av goodwill om +7,7 MSEK och eget kapital om -7,7 MSEK.

Tillgdngar och skulder vid forvarvstillfallet MSEK

Goodwill 162
Kundrelationer 111
Varumarke 7
Materiella anlaggningstillgangar 39
Summa anlaggningstillgangar 319
Varulager 7
Kundfordringar 32
Ovriga kortfristiga fordringar 3
Likvida medel 28
Summa omsattningstillgangar 70
SUMMA TILLGANGAR 389
Eget kapital 243
Tillaggskopeskilling 93
Uppskjutna skatter 32
Summa langfristiga skulder 368
Finansiella skulder 10
Ovriga kortfristiga skulder 11
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 389

NOTE 6. STALLDA PANTER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Per den 31 december 2023 uppgick de hdgsta potentiella framtida betalningarna som Alimak Group kan komma att behdva goéra enligt
utfardade finansiella garantier till sammanlagt 740 MSEK (31 december 2022, 715 MSEK), varav 738 MSEK (31 december 2022:
714 MSEK) avser forsakran om skadesloshet for ataganden gentemot kunder. Stallda sakerheter uppgick till totalt 37 MSEK (31 december
2022: 29 MSEK).
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DEFINITIONER

Alimak Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning d& de mojliggor utvardering av trender och bolagets prestation.
Eftersom inte alla féretag beréknar finansiella matt pad samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med méatt som anvands av andra féretag.
Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en erséttning for matt som definieras enligt IFRS.

Rullande 12 manader (R12M)
Siffrorna for de senaste tolv manaderna réknat bakat fran
rapporteringsperioden.

Genomsnittligt antal aktier
Viktat genomsnittligt antal utestdende aktier under perioden samt
potentiella ytterligare aktier.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt antal aktier fore
och efter utspadning, i enlighet med IAS 33.

EBITA
Rérelseresultat fore avskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar.

EBITA just.
Rérelseresultat fore avskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar. Jamforelsestorande poster aterfors.

EBITA just. %
Justerad EBITDA i relation till nettointakterna.

EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar.

Soliditet
Eget kapital i procent av totala tillgdngar.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i fornallande till antalet utestdende aktier i slutet av
perioden.

Nettoskuld
Rantebarande skulder minus likvida medel.

Rantetackningsgrad
Rorelseresultat i forhallande till rantekostnader.

Jamforelsestorande poster (IAC)

Resultatposter av engangskaraktar sasom forvarvsrelaterade
kostnader, omstruktureringskostnader eller andra poster med en
betydande inverkan pa resultatet och av vikt for att forsta
resultatutvecklingen. Justering av dessa poster ger en battre

forstaelse for bolagets underliggande operativa verksamhet.

Justerat nettoresultat

Resultat efter skatt justerat for jamforelsestérande poster och
forvarvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt.

Justerat resultat per aktie

Resultat efter skatt justerat for jamforelsestdrande poster och
forvarvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt i forhallande till
genomsnittligt antal aktier fore och efter utspadning, i enlighet med
IAS 33.

Nettoskuld/EBITDA-kvot
Rantebarande skulder netto (exklusive aktiedgarlan) och
tillgangar samt likvida medel.

Nettoskuld/eget kapital-kvot
Nettoskuld i relation till eget kapital.

Organisk tillvaxt
Tillvaxt justerad for forvarv/avyttringar och valutaeffekter.

Rorelsemarginal (EBIT i %)
Rorelseresultat (EBIT) som procent av intéakter under perioden.

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Orderingang

Alla  ordrar dar avtal tecknats under den aktuella
redovisningsperioden och som bekréaftats. Orderingang kan inte
med sakerhet anvandas for att férutsaga framtida intakter eller
rorelseresultat. Ordrar kan annulleras, forsenas eller modifieras av
kunden. Annullerade ordrar paverkar rapporterad orderingdng om
de annulleras under bokningsaret.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rorelseresultat (EBIT), varde av rullande 12-manader, i procent
av genomsnittligt sysselsatt kapital. Med sysselsatt kapital menas
nettoskuld plus eget kapital plus aktiedagarlan.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt for perioden, varde av rullande 12-manader, i
procent av genomsnittligt eget kapital exklusive aktier utan
bestdammande inflytande.
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FINANSIELL KALENDER

— Ars- och héllbarhetsredovisningen fér 2023 publiceras den 19 mars 2024.
— Delarsrapport for forsta kvartalet 2024 publiceras den 25 april 2024.

— Arsstamman 2024 kommer att héllas den 29 april 2024.

— Delarsrapport for andra kvartalet 2024 publiceras den 18 juli 2024.

— Delarsrapport for tredje kvartalet 2024 publiceras den 29 oktober 2024.

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig pa https://corporate.alimakgroup.com/en/investors/

TELEFONKONFERENS/PRESENTATION

En telefonkonferens for investerare, analytiker och finansiell media arrangeras mandagen den 12 februari kl. 10.00 CET.
VD Ole Kristian Jgdahl och CFO Sylvain Grange kommer att presentera och kommentera rapporten. Presentationen halls
pa engelska och kan aven féljas via webcast.

Om du vill delta via webcast, anvand lanken nedan. Via webcast kan du stélla skriftliga fragor.
https://ir.financialhearings.com/alimak-group-g4-report-2023

Om du vill delta via telefonkonferensen, registrera dig via lanken nedan. Efter registreringen far du ett telefonnummer och
ett konferens-ID for att delta pa konferensen. Under telefonkonferensen kan du stélla fragor muntligen.

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048449

For mer information, véanligen kontakta:

Sylvain Grange, CFO
E-post: sylvain.grange@alimakgroup.com eller investor@alimakgroup.com

Denna information ar sadan information som Alimak Group AB &ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 12 februari 2024 kl. 08:00 CET.

Om Alimak Group

Alimak Group ar en global leverantér av hallbara vertikala transportldsningar och Iésningar for arbete p& hojd, noterat pa Nasdag
Stockholm Med narvaro i mer an 120 lander utvecklar, tillverkar, séljer och utfor vi service pa koncernens transportldsningar och losningar
for arbete pa hojd, med fokus pa att tillféra kundvarde genom hogre sakerhet, 6kad produktivitet och béttre kostnadseffektivitet. Koncernen
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporéara och permanenta accesslosningar, plattformar och
byggnadsunderhallsenheter runt om i varlden. Portféljen omfattar aven skyddsutrustning for hojdsakerhet, lastméatning och kontroll, lyft
och hantering samt en global affarsmodell for service, med aterkommande intakter fran reservdelar och tjanster sdsom inspektion,
certifiering, underhall, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm,
26 produktions- och monteringsanlaggningar i 15 lander och cirka 3 000 anstallda.

https://corporate.alimakgroup.com/en/
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